МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от    31.08.2021г.                                                                                                         № 346

О социальном партнерстве

с  МБУ «Библиотечно-

информационная система»

 В рамках межведомственного взаимодействия с учреждениями города

(социальное партнерство) МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» с МБУ

«Библиотечно-информационная система» и в целях реализацией годового плана

работы на 2021-2022 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ануфриеву И.Л. заместителя заведующего по ВиМР назначить

ответственным за осуществление координации работы в рамках

межведомственного взаимодействия с учреждениями города (социальное

партнерство)  МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» с  МБУ

«Библиотечно-информационная система». В срок до 20.09.2021г.:

 заключить договор социального партнерства с МБУ «Библиотечно-

информационная система» на 2021-2022 учебный год.

 утвердить план  работы по взаимодействию с детской библиотекой

 согласовать план взаимодействия между дошкольным учреждением и

детской библиотекой на 2021-2022 учебный год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

заведующего        М.В.Бублей

		2022-09-12T09:48:00+0500
	Бублей Мария Викторовна